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DISCHETTI
LEVATRUCCO
E COTONATI

MAKE-UP REMOVER 
COTTON PADS
AND COTTON WOOL

Confezioni per cartone
PCS x box

EAN (codice a barre)
EAN (barcode)

Confezioni per pallet
Box x pallet

PZ per confezione
PCS x pack

DISCHETTI LEVATRUCCO in 100% puro cotone: morbidi, 
assorbenti e resistenti. Ideali per uno strucco rapido ed 
efficace di viso ed occhi.

COTONE IDROFILO in 100% puro cotone, 
microbiologicamente e dermatologicamente testato.

MAKE-UP REMOVER COTTON PADS  in 100% pure cotton,
soft, absorbent and resistant. Ideal for a quick and 
effective make-up removing from face and eyes.

COTTON WOOL in 100% pure cotton,
microbiologically and dermatologically tested.

D1CT-1121
80 DISCHETTI 
LEVATRUCCO

80 Make-up remover 
cotton pads

8003350528257

80 PZ

24 PZ

1.920 PZ

D1CT-1402
120 DISCHETTI 
LEVATRUCCO

120 Make-up remover 
cotton pads

8003350523313

120 PZ

24 PZ

1.440 PZ

D4CT-2060
40 DISCHETTI 
LEVATRUCCO
MAXI OVALI

40 Maxi make-up 
remover oval cotton pads

8003350532964

40 PZ

24 PZ

1.728 PZ

D5CT-2059
50 DISCHETTI 
LEVATRUCCO
MAXI OVALI

50 Maxi make-up remover 
oval cotton pads

8003350532940

50 PZ

24 PZ

1.728 PZ
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D8CT-1118
100 g COTONE IDROFILO
PRETAGLIATO

100g Pre-cut cotton wool

8003350511198

100g

12 PZ

864 PZ

D8CT-1119
100 g COTONE IDROFILO

100g Cotton wool

8003350511037

100g

12 PZ

864 PZ

D8CT-1120
200 g COTONE IDROFILO

200g Cotton wool

8003350528226

200g

12 PZ

360 PZ
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BASTONCINI 
PULIORECCHIE

COTTON
BUDS

Confezioni per cartone
PCS x box

EAN (codice a barre)
EAN (barcode)

Confezioni per pallet
Box x pallet

PZ per confezione
PCS x pack

BASTONCINI PULIORECCHIE COTONATI IN CARTA: 100% 
puro cotone.

COTTON BUDS 100% pure cotton.

F2CT-1644
100 BASTONCINI 
PULIORECCHIE
IN BARATTOLO,
IN CARTA

100 Cotton buds in jar 
with paper stick

8003350525386

100 PZ

72 PZ

3.528 PZ

F2CT-1645
200 BASTONCINI 
PULIORECCHIE
IN BARATTOLO, 
IN CARTA

200 Cotton buds in jar 
with paper stick

8003350525393

200 PZ

24 PZ

2.160 PZ

1683CT01
300 BASTONCINI 
PULIORECCHIE
IN SCATOLA 
RETTANGOLARE, IN 
CARTA

300 Cotton buds in 
Square box with paper 
stick

F2CT-1646
200 BASTONCINI 
PULIORECCHIE
IN SCATOLA 
RETTANGOLARE, IN 
CARTA

200 Cotton buds in 
square box with paper 
stick

8003350528769

300 PZ

18 PZ

2.016 PZ

8003350525409

200 PZ

24 PZ

3.072 PZ
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SALVIETTE
UMIDIFICATE

WET
WIPES

SALVIETTE MULTIUSO con Aloe Vera, dalle proprietà 
emollienti e lenitive, rinfrescano e detergono la pelle in 
qualsiasi situazione. 

SALVIETTE STRUCCANTI con Aloe Vera e Vitamina 
E, note per le loro proprietà idratanti e rinfrescanti, 
rimuovono efficacemente il trucco.

SALVIETTE IGIENE INTIMA con Camomilla, nota per le sue 
proprietà calmanti, e Aloe Vera, delicate sulla pelle.

SALVIETTE DETERGENTI con l’80% di alcol sono perfette 
per l’igiene delle mani in ogni occasione, anche fuori casa.
Grazie alla presenza di glicerina, ad azione umettante, 
sono adatte per un utilizzo quotidiano.

MULTI-PURPOSE WET WIPES with Aloe Vera, with 
emollient and soothing properties, refresh and cleanse the 
skin in any situation. 

MAKE-UP REMOVER WET WIPES with Aloe Vera and 
Vitamin E, known for their moisturising and refreshing 
properties, effectively remove make-up.

INTIMATE HYGIENE WET WIPES with Camomile, known 
for its calming properties, and Aloe Vera, are gentle on the 
skin. 

CLEANSING WIPES with 80% alcohol are perfect for hand 
hygiene on all occasions, even outside the home. Thanks 
to the presence of glycerin, with a humectant action, they 
are suitable for daily use.

3313CT01
20 SALVIETTE 
UMIDIFICATE 
MULTIUSO

20 Multi-purpose wet 
wipes

8003350539666

20 PZ

12 PZ

2.592 PZ

3153CT02
72 SALVIETTE 
UMIDIFICATE
MULTIUSO

72 Multi-purpose 
wet wipes

8003350539222

72 PZ

12 PZ

840 PZ

3312CT01
20 SALVIETTE 
UMIDIFICATE 
STRUCCANTI

20 Make-up 
remover wet wipes

8003350539659

20 PZ

12 PZ

2.592 PZ

3206CT
20 SALVIETTE 
UMIDIFICATE 
IGIENE INTIMA

20 Intimate hygiene 
wet wipes

8003350539291

20 PZ

12 PZ

2.592 PZ

3619CT
20 SALVIETTE 
DETERGI
E IGIENIZZA
80% alcool

20 Cleansing and 
sinitizing wipes
80% alcohol

8003350551255

20 PZ

24 PZ

2.880 PZ
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SPUGNE
CORPO

BODY
SPONGES

Confezioni per cartone
PCS x box

EAN (codice a barre)
EAN (barcode)

Confezioni per pallet
Box x pallet

PZ per confezione
PCS x pack

SPUGNE per una detersione del corpo delicata sotto la 
doccia o durante il bagno. Grazie alla loro struttura in 
poliuretano ad alta densità, permettono di creare
tanta schiuma anche con poco sapone.

BODY SPONGES for a gentle cleansing of the body 
while bathing or showering. Thanks to their high-density 
polyurethane structure, they create a lot of foam even with 
little soap.

478CT01
1 SPUGNA CORPO
IN POLIURETANO

1 POLYURETHANE BODY 
SPONGE

8003350538850

1 PZ

24 PZ

2.688 PZ

470CT01
1 SPUGNA CORPO
IN POLIURETANO
Con Massaggio

1 POLYURETHANE BODY 
SPONGE
With massage

8003350538843

1 PZ

24 PZ

2.688 PZ

8



LINEA
BEBÈ

BABY
RANGE

LINEA BEBÉ: soluzioni per la cura dei più piccoli.
Dalle faldine e bastoncini puliorecchie in 100% puro cotone 
alle salviette con aloe vera e pantenolo, note per le loro 
proprietà lenitive ed idratanti.

BABY RANGE: solutions for baby care.
From 100% pure cotton pads and cotton buds to wipes 
with aloe vera and panthenol, known for their soothing 
and moisturising properties.

2061
60 MAXI FALDINE BEBÉ

60 Maxi baby cotton pads

8003350532988

60 PZ

12 PZ

720 PZ

F4CT-1807
60 BASTONCINI 
PULIORECCHIE 
PROTECTOR

60 Baby protector cotton 
buds

8003350536900

60 PZ

24 PZ

2.640 PZ

3458CT
72 SALVIETTE 
DETERGENTI BEBÉ

72 baby cleansing wet 
wipes

8003350539376

72 PZ

12 PZ

1.056 PZ
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STUZZICADENTI TOOTHPICKS

Confezioni per cartone
PCS x box

EAN (codice a barre)
EAN (barcode)

Confezioni per pallet
Box x pallet

PZ per confezione
PCS x pack

STUZZICADENTI indicati per creazioni culinarie. TOOTHPICKS ideal for sandwiches and appetizers. 

3001N
2000 STUZZICADENTI 
DOPPIA PUNTA IN 
BETULLA

2000 Double-pointed birch 
toothpicks

8000675026000

2000 PZ

48 PZ

1.152 PZ
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Betulla

3002N
1000 STUZZICADENTI 
DOPPIA PUNTA IN 
BETULLA
Singolarmente imbustati

1000 Double-pointed birch 
toothpicks
Individually wrapped

8000675113663

1000 PZ

12 PZ

720 PZ

3004SY
450 STUZZICADENTI 
DOPPIA PUNTA IN 
BETULLA
In barattolo dispenser

450 Double-pointed birch 
toothpicks
In dispenser jar

8000675113243

450 PZ

24 PZ

4.800 PZ
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SPIEDI
E SALVIETTE

SKEWERS
AND WET WIPES

SPIEDI IN BAMBÙ, materiale flessibile e resistente, sono 
perfetti per gustose presentazioni.

SALVIETTE singolarmente imbustate al profumo di limone, 
ideali ed efficiaci per la detersione delle mani.

SKEWERS in bamboo, flexible and durable material, are 
perfect for tasty presentations.

Individually wrapped WIPES with lemon scent, ideal and 
effective for hand cleansing.

Confezioni per cartone
PCS x box

EAN (codice a barre)
EAN (barcode)

Confezioni per pallet
Box x pallet

PZ per confezione
PCS x pack

B
am

bù

3013P
50 SPIEDI IN BAMBÚ 
25 cm x Ø 3 mm

50 Bamboo skewers

8000675025201

50 PZ

24 PZ

2.880 PZ

3012P
80 SPIEDI IN BAMBÚ 
20 cm x Ø 2,5 mm

80 Bamboo skewers

8000675025102

80 PZ

24 PZ

4.320 PZ

3011P
100 SPIEDI IN BAMBÚ 
15 cm x Ø 2,5 mm

100 Bamboo skewers

8000675025003

100 PZ

24 PZ

5.760 PZ

3014
1000 SPIEDI IN BAMBÚ 
15 cm x Ø 2,5 mm

1000 Bamboo skewers

8000675321501

1000 PZ

12 PZ

576 PZ
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Bambù

3015N
1000 SPIEDI IN BAMBÚ 
20 cm x Ø 3 mm

1000 Bamboo skewers

8000675710107

1000 PZ

12 PZ

336 PZ

3016N
1000 SPIEDI IN BAMBÚ 
25 cm x Ø 3 mm

1000 Bamboo skewers

8000675025249

1000 PZ

12 PZ

288 PZ

3259SY
100 SALVIETTE SINGOLARMENTE
IMBUSTATE AL LIMONE

100 Individually wrapped wet wipes with 
lemon scent

8003350539369

100 PZ

6 PZ

270 PZ
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HOME
CARE

16



17

SISMA



SPUGNE
E FIBRE ABRASIVE

ABRASIVE FIBRES
AND SPONGES

Le spugne abrasive sono ideali per rimuovere 
efficacemente lo sporco dalle stoviglie, grazie alla fibra 
abrasiva e alla parte in poliuretano che permette di creare 
tanta schiuma anche con poco sapone.

Abrasive sponges are ideal for effectively removing 
dirt from dishes, thanks to the abrasive fibre and the 
polyurethane part that allows a lot of foam to be created 
even with little soap.

Confezioni per cartone
PCS x box

EAN (codice a barre)
EAN (barcode)

Confezioni per pallet
Box x pallet

PZ per confezione
PCS x pack

A4FX-0447
3 TAMPONI CON 
IMPUGNATURASALVADITA
9,2x7x4,5 cm

3 Scouring pads with finger 
grip

8003350510887

3 PZ

20 PZ

1.440 PZ
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PANNI PULIZIA
E ACCESSORI CASA

CLEANING CLOTHS
AND HOME ACCESSORIES

PANNI PULIZIA specifici per rimuovere lo sporco da ogni 
superficie.

ACCESSORI CASA: soluzioni per le faccende domestiche.

CLEANING CLOTHS to remove dirt from any surface.

HOME ACCESSORIES: solutions for housework.

446N
6 PANNI SPOLVERO 
MULTIUSO
38x38 cm

6 Multi-purpose dust 
cloths

8003350510009

6 PZ

24 PZ

1.296 PZ

419SF
1 PANNO PAVIMENTI 
IN COTONE
40x60 cm

COTTON FLOOR 
CLOTH

8003350521548

1 PZ

36 PZ

2.772 PZ

422N
1 PANNO PAVIMENTI 
IN COTONE
50x70 cm

COTTON FLOOR 
CLOTH

8003350522903

1 PZ

36 PZ

2.268 PZ

3164-FR
20 MOLLETTE 
IN PLASTICA 
COLORATA

20 Colored plastic 
pegs

8003350539215

20 PZ

24 PZ

2.304 PZ

3147-FR
20 MOLLETTE 
IN LEGNO

20 Wood pegs

8003350539253

20 PZ

24 PZ

1.800 PZ
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PRODUCT D1CT-1121 D1CT-1402 D4CT-2060 D5CT-2059 D8CT-1118 D8CT-1119 D8CT-1120
Codice EAN / EAN code 8003350528257 8003350523313 8003350532964 8003350532940 8003350511198 8003350511037 8003350528226

N° pezzi per confezione / Pcs. x pack 80 120 40 50 100g 100g 200g

PAGINA / PAGE 4 4 4 4 5 5 5

CARTON
EAN Cartone / EAN Box 08003350533114 08003350536825 08003350532971 08003350532957 08003350537082 08003350537099 08003350533107

N° confezioni per cartone / Pcs. x box 24 24 24 24 12 12 12

Dimensioni cartone (LxPxA) m
Box dimension (WxLxH) m 0,24x0,35x0,21 0,24x0,35x0,28 0,263x0,283x0,26 0,235x0,313x0,3 0,278x0,323x0,216 0,278x0,323x0,216 0,313x0,428x0,293

Volume cartone / Box volume m3 0,018 0,024 0,019 0,022 0,019 0,019 0,039

Peso cartone / Box weight kg 1,0 1,4 1,2 1,6 1,5 1,5 2,8

EUROPALLET - 120x80x14 - 22kg

Strati pallet / Layers x pallet  8  6  6  6  6  6  5 

Cartoni strato dispari / Boxes x odd layers  10  10  12  12  12  12  6 

Cartoni strato pari / Boxes x even layers  10  10  12  12  12  12  6 

N° cartoni per pallet / Boxes x pallet  80  60  72  72  72  72  30 

N° pezzi per pallet / Pcs. x pallet  1.920  1.440  1.728  1.728  864  864  360 

Altezza pallet / Pallet height 1,83 1,83 1,71 1,95 1,82 1,82 1,62

PRODUCT F2CT-1644 F2CT-1645 1683CT01 F2CT-1646 3313CT01 3153CT02 3312CT01 3206CT 3619CT
Codice EAN / EAN code 8003350525386 8003350525393 8003350528769 8003350525409 8003350539666 8003350539222 8003350539659 8003350539291 8003350551255

N° pezzi per confezione / Pcs. x pack 100 200 300 200 20 72 20 20 20

PAGINA / PAGE 6 6 6 6 7 7 7 7 7

CARTON
EAN Cartone / EAN Box 08003350540778 08003350547425 08003350540792 08003350538577 08003350540594 08003350540150 08003350540587 08003350540228 08003350551262

N° confezioni per cartone / Pcs. x box 72 24 18 24 12 12 12 12 24

Dimensioni cartone (LxPxA) m
Box dimension (WxLxH) m 0,22x0,565x0,261 0,263x0,36x0,177 0,233x0,283x0,223 0,20x0,29x0,22 0,135x0,395x0,096 0,205x0,285x0,21 0,135x0,395x0,096 0,135x0,395x0,1 0,26x0,26x0,17

Volume cartone / Box volume m3 0,032 0,017 0,015 0,013 0,005 0,012 0,005 0,005 0,011

Peso cartone / Box weight kg 4,0 2,6 2,6 2,3 1,5 4,6 1,5 1,6 2,9

EUROPALLET - 120x80x14 - 22kg

Strati pallet / Layers x pallet  7  10  8 8  12  5  12  12  10 

Cartoni strato dispari / Boxes x odd layers  7  9  14  16  18  14  18  18  12 

Cartoni strato pari / Boxes x even layers  7  9  14  16  18  14  18  18  12 

N° cartoni per pallet / Boxes x pallet  49  90  112  128  216  70  216  216  120 

N° pezzi per pallet / Pcs. x pallet  3.528  2.160  2.016  3.072  2.592  840  2.592  2.592  2.880 

Altezza pallet / Pallet height 1,98 1,92 1,93 1,91 1,30 1,20 1,30 1,35 1,85

DISCHETTI LEVATRUCCO E COTONATI
MAKE-UP REMOVER COTTON PADS AND COTTON WOOL

BASTONCINI PULIORECCHIE E SALVIETTE UMIDIFICATE  
COTTON BUDS AND WET WIPES
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PRODUCT 478CT01 470CT01 2061 F4CT-1807 3458CT
Codice EAN / EAN code 8003350538850 8003350538843 8003350532988 8003350536900 8003350539376

N° pezzi per confezione / Pcs. x pack 1 1 60 60 72

PAGINA / PAGE 8 8 9 9 9

CARTON
EAN Cartone / EAN Box 08003350551750 08003350551743 08003350532995 08003350536917 08003350540303

N° confezioni per cartone / Pcs. x box 24 24 12 24 12

Dimensioni cartone (LxPxA) m
Box dimension (WxLxH) m 0,2x0,3x0,26 0,2x0,3x0,26 0,343x0,373x0,185 0,235x0,378x0,152 0,205x0,285x0,21

Volume cartone / Box volume m3 0,016 0,016 0,024 0,014 0,012

Peso cartone / Box weight kg 0,5 0,5 1,7 1,4 4,6

EUROPALLET - 120x80x14 - 22kg

Strati pallet / Layers x pallet  7  7 5  11  8 

Cartoni strato dispari / Boxes x odd layers  16  16 12  10  11 

Cartoni strato pari / Boxes x even layers  16  16 12  10  11 

N° cartoni per pallet / Boxes x pallet  112  112 60  110  88 

N° pezzi per pallet / Pcs. x pallet  2.688  2.688  720  2.640  1.056 

Altezza pallet / Pallet height 1,97 1,97 1,87 1,82 1,83

PRODUCT F2CT-1644 F2CT-1645 1683CT01 F2CT-1646 3313CT01 3153CT02 3312CT01 3206CT 3619CT
Codice EAN / EAN code 8003350525386 8003350525393 8003350528769 8003350525409 8003350539666 8003350539222 8003350539659 8003350539291 8003350551255

N° pezzi per confezione / Pcs. x pack 100 200 300 200 20 72 20 20 20

PAGINA / PAGE 6 6 6 6 7 7 7 7 7

CARTON
EAN Cartone / EAN Box 08003350540778 08003350547425 08003350540792 08003350538577 08003350540594 08003350540150 08003350540587 08003350540228 08003350551262

N° confezioni per cartone / Pcs. x box 72 24 18 24 12 12 12 12 24

Dimensioni cartone (LxPxA) m
Box dimension (WxLxH) m 0,22x0,565x0,261 0,263x0,36x0,177 0,233x0,283x0,223 0,20x0,29x0,22 0,135x0,395x0,096 0,205x0,285x0,21 0,135x0,395x0,096 0,135x0,395x0,1 0,26x0,26x0,17

Volume cartone / Box volume m3 0,032 0,017 0,015 0,013 0,005 0,012 0,005 0,005 0,011

Peso cartone / Box weight kg 4,0 2,6 2,6 2,3 1,5 4,6 1,5 1,6 2,9

EUROPALLET - 120x80x14 - 22kg

Strati pallet / Layers x pallet  7  10  8 8  12  5  12  12  10 

Cartoni strato dispari / Boxes x odd layers  7  9  14  16  18  14  18  18  12 

Cartoni strato pari / Boxes x even layers  7  9  14  16  18  14  18  18  12 

N° cartoni per pallet / Boxes x pallet  49  90  112  128  216  70  216  216  120 

N° pezzi per pallet / Pcs. x pallet  3.528  2.160  2.016  3.072  2.592  840  2.592  2.592  2.880 

Altezza pallet / Pallet height 1,98 1,92 1,93 1,91 1,30 1,20 1,30 1,35 1,85

SPUGNE CORPO E LINEA BEBÈ
BODY SPONGES AND BABY RANGE

BASTONCINI PULIORECCHIE E SALVIETTE UMIDIFICATE  
COTTON BUDS AND WET WIPES
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PRODUCT 3013P 3012P 3011P 3014 3015N 3016N 3259SY
Codice EAN / EAN code 8000675025201 8000675025102 8000675025003 8000675321501 8000675710107 8000675025249 8003350539369

N° pezzi per confezione / Pcs. x pack 50 80 100 1000 1000 1000 100

PAGINA / PAGE 14 14 14 14 15 15 15

CARTON
EAN Cartone / EAN Box 08003350538652 08003350538638 08003350538614 08000675000635 08000675000642 08000675000659 08003350540297

N° confezioni per cartone / Pcs. x box 24 24 24 12 12 12 6

Dimensioni cartone (LxPxA) m
Box dimension (WxLxH) m 0,2x0,27x0,086 0,165x0,235x0,1 0,072x0,187x0,262 0,16x0,435x0,2 0,22x0,46x0,268 0,265x0,41x0,305 0,24x0,448x0,22

Volume cartone / Box volume m3 0,005 0,004 0,004 0,014 0,027 0,033 0,024

Peso cartone / Box weight kg 2,3 2,0 1,6 5,4 13,1 17,3 4,1

EUROPALLET - 120x80x14 - 22kg

Strati pallet / Layers x pallet  10  5  5  4  4  4  6 

Cartoni strato dispari / Boxes x odd layers  12  36  48  12  7  6  8 

Cartoni strato pari / Boxes x even layers  12  36  48  12  7  6  7 

N° cartoni per pallet / Boxes x pallet  120  180  240  48  28  24  48 

N° pezzi per pallet / Pcs. x pallet  2.880  4.320  5.760  576  336  288  270 

Altezza pallet / Pallet height 1,13 1,33 1,53 0,95 1,22 1,37 1,03

SPIEDI E SALVIETTE
SKEWERS AND WET WIPES

PRODUCT 3001N 3002N 3004SY
Codice EAN / EAN code 8000675026000 8000675113663 8000675113243

N° pezzi per confezione / Pcs. x pack 2000 1000 450

PAGINA / PAGE 12 13 13

CARTON
EAN Cartone / EAN Box 08003350540822 08003350538546 08000675000369

N° confezioni per cartone / Pcs. x box 48 12 24

Dimensioni cartone (LxPxA) m	 Box 
dimension (WxLxH) m 0,325x0,43x0,238 0,185x0,37x0,295 0,18x0,25x0,162

Volume cartone / Box volume m3 0,033 0,020 0,007

Peso cartone / Box weight kg 13,3 2,6 2,1

EUROPALLET - 120x80x14 - 22kg

Strati pallet / Layers x pallet  4  5  10 

Cartoni strato dispari / Boxes x odd layers  6  12  20 

Cartoni strato pari / Boxes x even layers  6  12  20 

N° cartoni per pallet / Boxes x pallet  24  60  200 

N° pezzi per pallet / Pcs. x pallet  1.152  720  4.800 

Altezza pallet / Pallet height 1,10 1,63 1,77

STUZZICADENTI
TOOTHPICKS
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PRODUCT 446N 419SF 422N 3164-FR 3147-FR
Codice EAN / EAN code 8003350510009 8003350521548 8003350522903 8003350539253 8003350539215

N° pezzi per confezione / Pcs. x pack 6 1 1 20 20

PAGINA / PAGE 19 19 19 19 19

CARTON
EAN Cartone / EAN Box * 08003350541416 08003350542239 08003350540181 08003350540143

N° confezioni per cartone / Pcs. x box 24 36 36 24 24

Dimensioni cartone (LxPxA) m
Box dimension (WxLxH) m 0,4x0,39x0,2 0,22x0,332x0,25 0,25x0,368x0,26 0,165x0,315x0,365 0,22x0,3x0,195

Volume cartone / Box volume m3 0,031 0,018 0,024 0,019 0,013

Peso cartone / Box weight kg 2,2 3,9 5,3 5,0 4,8

EUROPALLET - 120x80x14 - 22kg

Strati pallet / Layers x pallet  9  7  7  5  8 

Cartoni strato dispari / Boxes x odd layers  6  11  9  15  12 

Cartoni strato pari / Boxes x even layers  6  11  9  15  12 

N° cartoni per pallet / Boxes x pallet  54  77  63  75  96 

N° pezzi per pallet / Pcs. x pallet  1.296  2.772  2.268  1.800  2.304 

Altezza pallet / Pallet height 1,95 1,90 1,97 1,71 1,71

PRODUCT A4FX-0447
Codice EAN / EAN code 8003350510887

N° pezzi per confezione / Pcs. x pack 3

PAGINA / PAGE 18

CARTON
EAN Cartone / EAN Box 08003350536436

N° confezioni per cartone / Pcs. x box 20

Dimensioni cartone (LxPxA) m
Box dimension (WxLxH) m 0,258x0,393x0,22

Volume cartone / Box volume m3 0,022

Peso cartone / Box weight kg 0,9

EUROPALLET - 120x80x14 - 22kg

Strati pallet / Layers x pallet  8 

Cartoni strato dispari / Boxes x odd layers  9 

Cartoni strato pari / Boxes x even layers  9 

N° cartoni per pallet / Boxes x pallet  72 

N° pezzi per pallet / Pcs. x pallet  1.440 

Altezza pallet / Pallet height 1,91

PANNI PULIZIA E ACCESSORI CASA
CLEANING CLOTHS AND HOME ACCESSORIES

SPUGNE E FIBRE ABRASIVE
ABRASIVE FIBRES AND SPONGES
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Via A. Stoppani, 2
46100 Mantova | Italy

info@sismagroup.com
Phone (+39) 0376 314751

Fax (+39) 0376 302834
www.sismaspa.com


